全国印刷标准化技术委员会书刊印刷分技术委员会
 ______________________________________________________________
关于征集两项印刷国家标准起草单位的公告
为进一步完善国家印刷标准体系，根据国家标准化管理委员会和新闻出版广电总局的相关要求，全国印刷标准化技术委员会书刊印刷分技术委员会（SAC/TC170/SC1）计划于2014年6月中旬组建《书刊印刷术语》和《书刊印刷产品分类》两项国家标准起草组，开展标准制定工作。为此，SAC/TC170/SC1决定从即日起在全国公开征集该两项国家标准的起草单位，欢迎有意愿参与此两项国家标准项目起草制定的单位与SAC/TC 170/SC1秘书处联系。具体事项如下：

一、征集起草单位的国家标准项目

 1、《书刊印刷术语》
2、《书刊印刷产品分类》
二、应征单位的条件

1、在我国正式注册的企事业单位；
2、能在技术、会议场地和资金等方面提供必要的支持；
3、能派出专家或技术人员参与标准的起草论证工作。
三、征集时间

从公告之日起，至2014年6月15日止。

四、征集单位的确认

秘书处在收到征集单位返回的意向回执表后10个工作日内给予正式答复或确认。

五、标准起草组成立会议
预计2014年6月中旬召开两项国家标准起草组成立会议，地点待定。
六、联系方式

全国印刷标准化技术委员会书刊印刷分技术委员会（SAC/TC 170/SC1）秘书处

联系人：陈明权            电话：0755-26019445
手机：13556863068         传真：0755-26019514
电子邮箱：tc170sc_cmq@163.com
附件：国家标准项目制定意向回执表
特此公告。
[image: image1.png]SRR

全国印刷标准化技术委员会书刊印刷分技术委员会

二〇一四年五月一十五日
附件

国家标准项目制定意向回执表
	参与项目名称： 《书刊印刷术语》

	单位名称：

	单位地址：

	联系人

	电 话

	手  机

	电子邮箱

	资金支持
	推荐起草人
	技术支持

	□10万元（排名第一）

□5万元 （排名第二）
□4万元 （排名第三）
□3万元 （排名第四及之后）

	姓名：

手机：
	□提供技术数据

□提供相关资料

□提供试验条件
□提供现场调研

□提供会议场地

	姓名：

手机

注：请在“□”中画“√”， 确定相关内容，并在2014年6月15日前返馈至SAC/TC170/SC1秘书处。
附件

国家标准项目制定意向回执表
	参与项目名称： 《书刊印刷产品分类》

	单位名称：

	单位地址：

	联系人

	电 话

	手  机

	电子邮箱

	资金支持
	推荐起草人
	技术支持

	□10万元（排名第一）

□5万元 （排名第二）
□4万元 （排名第三）
□3万元 （排名第四及之后）

	姓名：

手机：
	□提供技术数据

□提供相关资料

□提供试验条件
□提供现场调研

□提供会议场地

	姓名：

手机

注：请在“□”中画“√”， 确定相关内容，并在2014年6月15日前返馈至SAC/TC170/SC1秘书处。